

کیش ایر مثل کیش ، تغییرات پی در پی مدیر عامل؛ اسناوندی جایگزین سیه جانی شد



اقتصاد کیش - با حکم دکتر سعیدمحمد مشاور رییس جمهورو دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ابوالفضل اسناوندی به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ضمن تقدیر و تشکر از خدمات کاپیتان ابراهیم سیه جانی، طی حکمی «ابوالفضل اسناوندی» را به سمت رییس هیات مدیره و مدیر عامل هواپیمایی کیش منصوب کرد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد: کیش ایر باید به دبیر خانه مناطق آزاد و منطقه آزاد کیش باز گردد



اقتصاد کیش - سعیدمحمد مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت هواپیمایی کیش شرکت هواپیمایی کیش ایر لاین با اولویت سروسوی دهی در مناطق آزاد توسعه میابد. در این نشست که با حضور حمید برومند قائم مقام دبیر شورای عالی، محمدرضا نوایی لواسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش و جمعی از معاونین و مدیران دبیرخانه شورا و شرکت هواپیمایی کیش برگزار شد، حجت اله نجاری عضو هیات مدیره و معاون اداری - مالی شرکت هواپیمایی کیش ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت شرکت تعیین تکلیف واگذاری شرکت را از اولویت ها و دغدغه های اصلی در مسیر توسعه و گسترش فعالیت ها عنوان کرد که نیاز به پیگیری جدی دارد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی نیز گفت: کیش ایر با توسعه ناوگان و برنامه عملیاتی دقیق می تواند در سطح ملی و منطقه ای و پس از آن با هدف دستیابی به بازارهای بین المللی روند توسعه ای خود را دنبال کند. وی افزایش سهم کیش ایر از بازار ملی و بین المللی، افزایش و توسعه ناوگان و راه اندازی کارگو را از مهمترین اهداف مدنظر برای این شرکت هواپیمایی عنوان کرد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در این نشست شرکت هواپیمایی کیش ایر را به عضویت دبیرخانه مناطق آزاد و منطقه آزاد کیش افزود: کیش ایر باید این ویژه مناطق آزاد شود و همه مناطق باید در ارتقا و توسعه حوزه عمل این شرکت سهیم شوند. همچنین برنامه ریزی های انجام شده برای راه اندازی ۷ منطقه جدید بر ضرورت خدمات رسانی ایرلاین موثر در مناطق آزاد تاکید کرد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در پایان با قدرانی از تلاش های گذشته به عدم دستیابی به توسعه مناسب اشاره کرد و گفت: با در نظر گرفتن مزیت های رقابتی کیش ایر می تواند جایگاه بسیار بهتر و مطلوب تری در بین ایرلاین ها داشته باشد.

رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش: نظارت های بهداشتی بر صنوف در جزیره کیش تشدید شد

اقتصاد کیش - رییس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش گفت: با توجه به قرارگیری جزیره در وضعیت قرمز کووید ۱۹ نظارت های بهداشتی بر صنوف و واحدهای گردشگری و اقامتی تشدید شد.

محمدرضارضاپنا اظهار داشت: هم اکنون در این جزیره ۱۲ بازارس بهداشتی به صورت متناوب روند نظارت را انجام می دهند تا در وضعیت کووید ۱۹ گام های بیشتری برای رعایت پروتکل های بهداشتی برداشته شود. وی اضافه کرد: انتظار می رود اصناف و فعالان گردشگری خود برای ارتقای سطح سلامت جزیره در کنار تزریق دژ دوم و سوم واکسن، خودعامل ترویج رعایت پروتکل های بهداشتی باشند و مردم و مسافران را به رعایت این موازین از جمله استفاده از ماسک دعوت کنند.

رضانیا با اشاره به عملکرد بازرسان مرکز توسعه سلامت کیش در ۱۴۰۰ گفت: در این مدت از ۲ هزار و ۴۶۸ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی، آرایشی بهداشتی و اماکن عمومی بازدید شد.

وی افزود: یک هزار و ۳۲۲ مورد مربوط به بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، ۷۰۲ مورد مربوط به اماکن عمومی و ۵۳۴ مورد مربوط به غرفه های آرایشی بهداشتی است که در نتیجه این بازدیدها ۹ واحد متخلف به دادگاه معرفی سه واحد نیز پلمب شد.

رییس مرکز توسعه سلامت کیش یادآور شد: اکنون پر واضح است تنها راهبرون رفت از شرایط فعلی و روند افزایش اومیکرون در کیش، تمرکز بیشتر بر رعایت دستورالعمل ها و رویه های صادره ستاد ملی مبارزه با کرونا است و حفظ سلامت عموم مردم در گرو اجرای یبینه ای دستورالعمل ها و بر خورد های قانونی یا متخلفان خواهد بود.

نشست و توافق دبیر شورای عالی مناطق آزاد و رئیس فدراسیون فوتبال برای تقویت و توسعه امکانات فوتبال کیش

اقتصاد کیش - مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی از ساخت اولین زمین چمن فوتبال هیبریدی (ترکیب چمن طبیعی و الیاف چمن مصنوعی) در جزیره کیش خبر داد.



سعیدمحمد ضمن تبریک سریع ترین صعود تاریخی تیم ملی فوتبال کشور به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر گفت: امیدواریم این موفقیت ها ادامه دار باشد، و طیفه همه بخش های اجرایی در کشور است که به موفقت ورزش و فوتبال کشور کمک کنند. ما هم از بدو ورود به دبیر خانه شورای عالی تلاش کردیم در کنار عزیزان فدراسیون فوتبال باشیم. وی افزود: مناطق آزاد کشور از ظرفیت های ورزشی خوبی برخوردار هستند، به همین منظور منطقه آزاد کیش به عنوان پایگاه فوتبال کشور در نظر گرفته شده مشاور رییس جمهور ادامه داد: در توافقی که امروز بین دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و فدراسیون فوتبال صورت گرفت، توافق شد بر اساس تفاهم نامه های گذشته عملیات اجرایی ساخت ۵ زمین فوتبال در جزیره کیش آغاز و تا پایان مردادماه سال آینده تکمیل و به بهره برداری برسد.

۱۲ فیلم جشنواره فجر در کیش اکران می شود

مدیر امور هنری سازمان منطقه آزاد کیش گفت: همزمان با برگزاری چهلمین جشنواره فیلم فجر در این جزیره اکران می شود. بدریه بحرینی با بیان اینکه امسال ۲۹ فیلم به چهلمین جشنواره فیلم فجر راه یافته است اظهار داشت: ۱۲ مورد از این فیلم ها در مرکز همایش های بین المللی جزیره کیش برای عموم به نمایش در می آید. وی اضافه کرد: این ۱۲ فیلم از ۱۸ تا ۲۵ بهمن ماه به تعداد ۲۴ سانس با اولویت رعایت پروتکل های بهداشتی اکران می شود. وی گفت: در ۲۶ بهمن نیز آیین اختتامیه اکران فیلم ها با حضور عوامل یکی از فیلم های برگزیده برگزار می شود.

مدیر عامل جدید شرکت هواپیمایی کیش: مقاصد پروازی کیش ایر توسعه می یابد



اقتصاد کیش - مدیر عامل جدید شرکت هواپیمایی کیش در مراسم معارفه خود به برنامه اقتصادی تدوین شده در راستای توسعه و تجهیز ناوگان که از طریق فاینانس به راحتی و به سرعت قابل انجام است اشاره کرد و افزود: پیگیری جدی برای راه اندازی کارگو با تکیه بر توان فنی و مهندسی قوی مجموعه و با توجه به ظرفیت موجود در کیش که این امکان را به راحتی برای شرکت فراهم می کند انجام خواهد شد. در مرحله بعد توسعه مقاصد پروازی شرکت، دستیابی به بازارهای بین المللی و نیز ارتقا و وضعیت معیشتی پرسنل با هدف ایجاد انگیزه و مضاعف به عنوان اولویت های برنامه ریزی خبر داد.

استانوندی با اشاره به میزان ساخت فرودگاه هادر کشور به ضرورت به روز رسانی ناوگان عملیاتی در همه ایرلاین ها اشاره کرد و گفت: تلاش می کنیم با استفاده از ظرفیت مناطق آزاد بتوانیم هواپیمای جدید خریداری و ناوگان عملیاتی کیش ایر اضافه کنیم. وی به ظرفیت فوق العاده و بالقوه این هواپیمایی اشاره کرد و افزود: حمایت دبیر شورای عالی مناطق آزاد و سازمان منطقه آزاد کیش در کنار سرمایه گذاری سایر مناطق آزاد اقیانوس هند و جنوب شرق آسیا برای شرکت ترسیم می کند و با تکیه سرمایه نیروی انسانی حرفه ای و متخصص موجود در شرکت همچنین تقویت توان عملیاتی شرکت و تقویت بنیه فنی و مهندسی کیش ایر که به لحاظ فعلی در حال حاضر هم وضعیت بسیار خوبی با تلاش های معاونت فعلی ساماندهی فرآیندهای مدیریت بر اساس دستورالعمل های سازمان هواپیمایی و نیز ارتقا مدیریت ایمنی با توجه به وضعیت شرکت در این حوزه که در حال حاضر بهترین شرکت هواپیمایی کشور در حوزه ایمنی شناخته شده است امیدواریم با تلاش همه همکاران بتوانیم دستورالعمل های مناسبی در مسیر خدمت به کشور عزیزمان و مردم شریف ایران داشته باشیم.

تفاهم نامه جامع بین سازمان بنادر و شورای عالی مناطق آزاد امضا شد

اقتصاد کیش - در نشست مشترک مسئولان سازمان بنادر و دریانوردی و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی بر توسعه و رونق اقتصادی فعالیت مناطق بندری، و امضای تفاهم نامه همکاری تاکید شد. به گزارش اقتصاد کیش در نشست مشترک مسئولان سازمان بنادر و دریانوردی و دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی بر توسعه و رونق اقتصادی علاوه بر بحث و تبادل نظر درباره موضوعات مشترک در دستگاه، بررسی تفاهم نامه جامع همکاری و تفکیک وظایف بین سازمان بنادر و دریانوردی و دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در دستور کار قرار گرفت.

در این نشست که جلیل اسلامی، معاون امور بندری و اقتصادی سازمان بنادر و احمد جمالی، معاون اقتصادی دبیر خانه اقتصادی، حضور داشتند، طرفین بر ایجاد تعامل و هم افزایی هر چه بیشتر و تنظیم و مبادله تفاهم نامه جامع همکاری و تفکیک وظایف توافق کردند. اسلامی با بیان اینکه مناطق آزاد به واسطه مزایایی که دارند می توانند در رونق مناطق بندری تأثیر داشته باشند، افزود: در رویکرد سازمان بنادر این است که کارکرد بندرگاه های کشور صرف تخلیه و بارگیری نیوده از اراضی مسکونه ای بندر برای فعالیت های ارزش افزوده در بخش های تولیدی، صنعتی و خدماتی استفاده شود.

پیش از این و در راستای افزایش تعامل و هم افزایی مناطق ویژه اقتصادی و آزاد بندری با دبیر خانه شورای عالی مناطق، مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی در نشست همکاری مشترک با مشاور رییس جمهور در امور مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، بر تدوین راهکارهای اجرایی جهت رونق فعالیت در مناطق بندری تاکید کرده بودند.

حفظ ایمنی ساکنان و گردشگران و ارتقای فرهنگ ترافیکی اهداف طرح ساماندهی موتورهای شارژی در کیش

اقتصاد کیش - با اجرای طرح ساماندهی موتورهای شارژی کیش تا نیمه بهمن بیش از یک هزار موتور پلاک گذاری شد. به گزارش اقتصاد کیش، علی خدادادی سرپرست مدیریت حمل و نقل شرکت عمران، آب و خدمات کیش با بیان اینکه طرح ساماندهی موتورهای شارژی با هدف عمده حفظ ایمنی ساکنان و گردشگران هنگام تردد در معابر و مسیر های ویژه دوچرخه با همراهی و همکاری پلیس راهور از آنر امسال در جزیره کیش آغاز شد اظهار داشت: تعیین مالک، اختصاص پلاک و صدور کارت برای موتورهای شارژی و الزام موتورسواران به رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی از دیگر اهداف این طرح بود که خوشبختانه با استقبال خوب ساکنان قانوننمندار جزیره کیش مواجه شد. به طوریکه از ۱۸ آذر و شش روز تا پایان روز ۱۶ بهمن تعداد یک هزار و ۱۰۷ عدد موتور شماره گذاری شده است. وی افزود: از این آمار ۸۴۸ پلاک مربوط به جزیره کیش بوده و ۲۵۹ پلاک ملی است. سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره به ایجاد سامانه جدید نوبت دهی اینترنتی پلاک گذاری با هدف رفاه بیشتر مراجعان و تسهیل و تسريع روند پلاک گذاری گفت: مدیریت زمانبندی توسط افسر پلیس راهور در محل مرکز راهور، تهیه گزارش های کامل از سامانه بر اساس شماره تماس ها، امکان زمان بندی روز های آتی با دسترسی تغییر مقدار زمان مورد نیاز برای انجام خدمات و امکان نوبت دهی اخذ پلاک موتورسیکلت ها از سامانه مزایای این سامانه جدید است. بر اساس این گزارش در راستای حفظ ایمنی شهر و ندان هفته گذشته نیز اداره اجراییات شرکت عمران، آب و خدمات با حمایت پلیس راهور و پلیس پیشگیری بیش از ۲۰ دستگاه موتور متخلف را به پارکینگ منتقل کردند.

وی با تقدیر از تلاش شرکت عمران، آب و خدمات کیش برای اجرای طرح ساماندهی موتورهای شارژی، این طرح را گام موثری در ارتقای فرهنگ ترافیکی جزیره کیش برشمرد و تصریح کرد: افراد در روند دریافت پلاک تعهد نامه رعایت مقررات رانندگی با موتورهای شارژی را نیز دریافت می کنند که این امر در جلب توجه آنان برای رعایت نکات ایمنی و رانندگی صحیح و ایمن موثر است. به گفته فرهنگ توانگر استفاده از کلاه ایمنی، رعایت سرعت مجاز و مطمئن، داشتن گواهی نامه موتور شارژی، رعایت حق تقدم (به خصوص عبور پیاده و هنگام گذر از میدان ها)، داشتن بیمه نامه شخص ثالث معتبر، عدم استفاده از بوق، استفاده از ظرفیت مجاز سرشبین، استفاده از سیستم روشنایی هنگام شب و استفاده از راهنما هنگام تغییر مسیر از جمله مواردی است که در این تعهد نامه ذکر شده است.

دانش آموزان برتر ترم اول پایه هشتم

سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰

دبیرستان دخترانه غیر دولتی الغدیر متوسطه دوره اول



مریم مصطفوی

معدل ۲۰

رتبه اول



مطهره صادقی

معدل ۲۰

رتبه اول



نازنین زیبایی یزدانی راد

معدل ۱۹.۹۳

رتبه دوم



حیث اصلاقی

معدل ۱۹.۹۳

رتبه دوم



کیانکست سیدی درخشانی

معدل ۱۹.۹۳

رتبه دوم



ملیسا شاکری

معدل ۱۹.۸۶

رتبه سوم

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه